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DAVLAT TAʼLIM BOSHQARMASI JAMOAT SOʻROVINI OʻTKAZADI  
NYU YORK AMERIKA QUTQARISH REJASI, BOSHLANGʻICH VA OʻRTA MAKTABLARNI 

FAVQULODDA QUTQARISH REJASI 
 

24-may kuni oʻtkazilgan jamoat soʻrovi 
 
Nyu York davlat taʼlim boshqarmasi (NYSED) Nyu York Amerika Qutqarish rejasi, Boshlangʻich va 
oʻrta maktablari favqulodda qutqarish (ESSER)  fondiga federal fondlardan ajratilgan 8,99$ milliardni 
sarflash rejasini shakllantirish uchun jamoat soʻrovini  oʻtkazyapti.  Bu federal fond Nyu York mahalliy 
taʼlimni rivojlantirish davlat agentligi (LEAs) va NYSEDga yordamlashadi, chunki bu va keyingi oʻquv 
yilida maktablarning xavfsizligini saqlash va yuritishni taʼminlashga yordamlashish va talabalarning 
taʼlim, ijtimoiy-hissiy va/yoki ruhiy salomatlik yordamini Nyu York shtatidagi oʻquvchilariga (“COVID-
19”) koronavirus pandemiyasi taʼsirini kamaytirish uchun tuzilgan. 
 
ARP ESSER jamgʻarmasining samarali ishlashi, ochiqligi va masʼuliyatini taʼminlash uchun NYSED 
barcha manfaatdorlardan, jumladan:  
 

 oʻquvchilar;  

 oilalar;  

 Mahalliy Amerika millatlari; 

 inson huquqlari tashkilotlari (shuningdek, nogironlar huquqlari tashkilotlari);  

 maktab va tuman maʼmuriyatlari (shuningdek, maxsus taʼlim maʼmuriyatlari); 

 boshqaruvchilar;  

 maktab boʻlimlari boshqaruvchilari  

 oʻqituvchilar; 

 direktorlar, maktab boshqaruvchilari, boshqa taʼlim beruvchilar, maktab jamoasi va ularning 
birlashmalari; va  

 nogironligi bor bolalar manfaatlarini himoyalovchi manfaatdorlar, ingliz tilini oʻrganuvchilar, 
uysiz bolalar, himoya ostidagi bolalar, mifrant oʻquvchilar, qamalgan bolalar va boshqa shu 
turdagi oʻquvchilar. 

 
Qiziquvchilar New York’s ARP ESSER rejasiga bogʻliq savollarga oid fikrlarini the ThoughtExchange 
platform saytida qoldirishlari soʻraladi. 
 

Biz Nyu Yorkdagi keyingi oʻquv yiliga tayyorlanayotgan ekanmiz, barcha oʻquvchilarga xizmat 
koʻrsatishni taʼminlashning qaysi biri eng muhim deb oʻylaysiz: taʼlim, ijtimoiy-hissiy va/yoki 
ruhiy salomatlik yordami (yaʼni oʻquvchilar uchun umumiy taʼlim, nogiron oʻquvchilar, ingliz tili 
oʻrganuvchilari va/yoki pandemiyadan zarar koʻrgan boshqa oʻquvchilar)? 

 
2021-yil 24-may sanasigacha olingan javoblar NYSEDning yakuniy ARP ESSER rejasida beriladi 
(koʻrsatiladi). 
 
Muhim harakatga qoʻshayotgan hissangiz uchun rahmat. 
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